

Årsredovisning för
Way2Grow Sverige AB

559033-6755

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Wetterstrand
Styrelseledamot

2022-10-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Way2Grow Sverige AB, 559033-6755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver konsultverksamhet. Way2Grow ska hjälpa privatpersoner och företag att komma till sin fulla potential genom coaching av individ och grupp, samt mentorskap, rådgivning och annan organisationsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I enlighet med tidigare år har coronaviruset påverkat företagets verksamhet på grund av fortsatt osäkerhet kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende samt deras investeringar.

Företaget har under pandemin hittat andra inkomstkällor för att stärka verksamheten och har gjort detta genom att vända sig till mindre företag/företagare för att där stötta och hjälpa dem i deras vardag. Detta har gjorts som konsult och med coachningsprogram anpassade för denna målgrupp.

Detta ben har vidareutvecklas under räkenskapsåret vilket medfört ett ökat antal uppdrag och genererat fler intäkter.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	392 043	260 056	187 951	40 367
Resultat efter finansiella poster	5 931	132 995	135 562	-149 747
Soliditet %	37	41	-28	-197

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret jämfört med tidigare år. Detta främst beroende på nya inkomna uppdrag och förlängda befintliga uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-120 559	174 617
Balanseras i ny räkning		174 617	-174 617
Årets resultat			4 487
Belopp vid årets utgång	50 000	54 058	4 487

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	54 058
Årets resultat	4 487
Summa	58 545

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	58 545
Summa	58 545

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		392 043	260 056
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		392 043	260 056
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 896	-2 364
Övriga externa kostnader		-81 797	-54 957
Personalkostnader	2	-299 306	-69 686
Summa rörelsekostnader		-385 999	-127 007
Rörelseresultat		6 044	133 049
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	-54
Summa finansiella poster		-113	-54
Resultat efter finansiella poster		5 931	132 995
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	56 358
Summa bokslutsdispositioner		0	56 358
Resultat före skatt		5 931	189 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 444	-14 736
Årets resultat		4 487	174 617

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 009	19 595
Övriga fordringar		0	350
Summa kortfristiga fordringar		50 009	19 945
Kassa och bank			
Kassa och bank		244 076	235 099
Summa kassa och bank		244 076	235 099
Summa omsättningstillgångar		294 085	255 044
SUMMA TILLGÅNGAR		294 085	255 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 058	-120 559
Årets resultat		4 487	174 617
Summa fritt eget kapital		58 545	54 058
Summa eget kapital		108 545	104 058
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 100	2 590
Skatteskulder		16 180	14 736
Övriga skulder		161 260	131 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	2 000
Summa kortfristiga skulder		185 540	150 986
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		294 085	255 044

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda		1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har förekommit efter räkenskapsårets utgång.

Underskrifter

Stockholm

Marie Wetterstrand
Marie Wetterstrand
Styrelseledamot

2022-10-04

Datum